
UCHWAŁA NR XLVIII/325/2018
RADY GMINY JERZMANOWA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jerzmanowa na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 376.782,38 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 376.782,38 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 80.282,38 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 296.500,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2018 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się plan dotacji na realizację zadań publicznych w kwocie 8.895.560,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.  Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. 1. Budżet Gminy Jerzmanowa na 2018 rok po zmianach wynosi:

1) dochody 46.506.713,23 zł, z tego:

a) dochody bieżące 43.299.047,40 zł,

b) dochody majątkowe 3.207.665,83 zł,

2)  wydatki 53.806.713,23 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 34.402.787,38 zł,

b) wydatki majątkowe 19.403.925,85 zł,

3) deficyt 7.300.000,00 zł.

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą:

1) przychody z tyt. emisji obligacji w kwocie 6.550.000,00 zł,

2) pożyczka z WFOŚiGW w kwocie 750.000,00 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa.

Id: 51482C33-0676-414B-B568-1406B7293F7D. Uchwalony Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Kozakowski

Id: 51482C33-0676-414B-B568-1406B7293F7D. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 376 782,38358 933,20 735 715,58

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 376 782,38 735 715,58358 933,20

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

358 933,20 376 782,38 735 715,58

46 129 930,85 46 506 713,23376 782,38Razem:

Id: 51482C33-0676-414B-B568-1406B7293F7D. Uchwalony Strona 3

UG JERZMANOWA
Pisanie tekstu
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1�� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�I�I�/�3�2�5�/�2�0�1�8�� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �J�e�r�z�m�a�n�o�w�a� �� �Z�m�i�a�n�y� �w� �p�l�a�n�i�e� �d�o�c�h�o�d�ó�w� �b�u�d�|�e�t�u� �G�m�i�n�y� �J�e�r�z�m�a�n�o�w�a� �n�a� �2�0�1�8� �r�.� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �z� �2�9� �s�t�y�c�z�n�i�a� �2�0�1�8� �r�.�



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 107 000,009 972 112,50 10 079 112,50

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 000,00 423 652,50421 652,50

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 105 000,00 8 551 920,008 446 920,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 386 360,00 105 000,00 7 491 360,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 23 856,00331 029,00 354 885,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 20 000,00 154 029,00134 029,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
30 000,00 20 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 856,00 200 856,00197 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 3 856,00 43 856,00

752 Obrona narodowa 500,002 000,00 2 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00 2 500,002 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 500,00 2 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00850 800,00 850 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 80 000,0080 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 450,00 3 000,00 28 450,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna - 33 800,001 729 990,00 1 696 190,00

85202 Domy pomocy społecznej - 33 800,00 280 000,00313 800,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 313 800,00 - 33 800,00 280 000,00

855 Rodzina 25 000,004 538 577,00 4 563 577,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00 3 220 000,003 215 000,00

Id: 51482C33-0676-414B-B568-1406B7293F7D. Uchwalony Strona 4

UG JERZMANOWA_1
Pisanie tekstu
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2�� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�I�I�/�3�2�5�/�2�0�1�8�� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �J�e�r�z�m�a�n�o�w�a� �� �Z�m�i�a�n�y� �w� �p�l�a�n�i�e� �w�y�d�a�t�k�ó�w� �b�u�d�|�e�t�u� �G�m�i�n�y� �J�e�r�z�m�a�n�o�w�a� �n�a� �2�0�1�8� �r�.� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �z� �2�9� �s�t�y�c�z�n�i�a� �2�0�1�8� �r�.�



BeSTia
Strona 2

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

12 000,00 3 000,00 15 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

3 000,00 2 000,00 5 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
20 000,00 1 252 000,001 232 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

10 000,00 15 000,00 25 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

5 000,00 5 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 026,381 714 193,00 1 725 219,38

90095 Pozostała działalność 11 026,38 678 819,38667 793,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 - 40 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 258 600,00 - 28 973,62 229 626,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 120 000,00 295 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 40 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 233 300,004 182 074,35 4 415 374,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 133 300,00 3 748 600,003 615 300,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 235 300,00 123 300,00 2 358 600,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych 15 000,00 18 500,00 33 500,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
33 500,00 - 8 500,00 25 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 666 774,35566 774,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 100 000,00 111 000,00

926 Kultura fizyczna 9 900,00676 668,00 686 568,00

92601 Obiekty sportowe 9 900,00 455 568,00445 668,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 553,00 9 900,00 52 453,00

53 429 930,85 53 806 713,23376 782,38Razem:

Id: 51482C33-0676-414B-B568-1406B7293F7D. Uchwalony Strona 5



Strona 1 z 5

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 445 256,00 3 445 256,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 3 445 256,003 445 256,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00

Odpłatne przejęcie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych
 

350 000,00 0,00 350 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
3 095 256,00 0,00 3 095 256,00

Budowa zbiorczej przepompowni ścieków wraz z przebudową systemu
 

rurociągów tłocznych w celu odprowadzenia ścieków z aglomeracji

 

Jerzmanowa do oczyszczalni w Głogowie wraz z zakupem samochodu

 

typu "WUKO"

2 875 000,00 0,00 2 875 000,00

Modernizacja hydroforni w m. Jakubów 147 275,00 0,00 147 275,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Jerzmanowej przy ul. Parkowej
 

37 981,00 0,00 37 981,00

Wykonanie koncepcji oraz projektu zabezpieczenia miejscowości Bądzów
 

i Smardzów przed okresowymi spadkami ciśnienia wody

 

35 000,00 0,00 35 000,00

600 Transport i łączność 105 000,008 969 012,50 9 074 012,50

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 421 652,50421 652,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 652,50 0,00 421 652,50

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 329 w zakresie budowy chodnika w m.
 

Jaczów wraz z przejściem dla pieszych 421 652,50 0,00 421 652,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 800 000,00800 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
800 000,00 0,00 800 000,00

Remont i przebudowa drogi 1013D (ul. Obiszowska) w Jerzmanowej 800 000,00 0,00 800 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 105 000,00 7 852 360,007 747 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 386 360,00 105 000,00 7 491 360,00

Budowa drogi - dz. nr 288 w m. Bądzów
 

1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

Budowa drogi nr 100515D - Jaczów-Modła 20 000,00 105 000,00 125 000,00

Budowa drogi nr 453/2 w m. Kurowice 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa drogi przy świetlicy wiejskiej w m. Smardzów
 

35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa ul. Cyprysowej w m. Jaczów
 

30 000,00 0,00 30 000,00

Id: 51482C33-0676-414B-B568-1406B7293F7D. Uchwalony Strona 6

UG JERZMANOWA_2
Pisanie tekstu
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �3�� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�I�I�/�3�2�5�/�2�0�1�8�� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �J�e�r�z�m�a�n�o�w�a� �� �Z�m�i�a�n�y� �w� �p�l�a�n�i�e� �w�y�d�a�t�k�ó�w� �m�a�j���t�k�o�w�y�c�h� �b�u�d�|�e�t�u� �G�m�i�n�y� �J�e�r�z�m�a�n�o�w�a� �n�a� �2�0�1�8� �r�.� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �z� �2�9� �s�t�y�c�z�n�i�a� �2�0�1�8� �r�.�



Strona 2 z 5

Budowa ul. Porzeczkowej i Borówkowej w m. Jerzmanowa 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00

Przebudowa drogi nr 100519D w m. Kurowice 37 360,00 0,00 37 360,00

Przebudowa ul. Krótkiej w Jaczowie
 

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Przebudowa ul. Smardzowskiej wraz z budową oświetlenia drogowego
 

44 000,00 0,00 44 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 100515D w Kurowicach i Modłej 2 710 000,00 0,00 2 710 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 100527 w m. Maniów
 

400 000,00 0,00 400 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 0,00 98 000,00

Zakup działki w m. Kurowice przeznaczonej na poszerzenie drogi oraz
 

miejsca postojowe

 

78 000,00 0,00 78 000,00

Zakup wiat przystankowych 20 000,00 0,00 20 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
263 000,00 0,00 263 000,00

Przebudowa drogi gminnej, działka nr 239 w miejscowości Jakubów, wraz
 

ze zjazdem z drogi powiatowej nr 1016D oraz wykonanie parkingu o pow.

 

do 0,5 ha przed cmentarzem
263 000,00 0,00 263 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,0030 000,00 50 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 20 000,00 50 000,0030 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
30 000,00 20 000,00 50 000,00

Wykonanie przyłącza gazowego oraz modernizacja  instalacji grzewczej
 

do budynku przy ul. Obiszowskiej 11 w m. Jerzmanowa

 

30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup urządzenia typu "schodołaz" wraz z doposażeniem
 

0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,00150 383,00 150 383,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 150 383,00150 383,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 083,00 0,00 15 083,00

Wykup samochodu Marcedec Citan 15 083,00 0,00 15 083,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 005,00 0,00 115 005,00

Projekt "E-usługi publiczne w Urzędzie Gminy Jerzmanowa" 115 005,00 0,00 115 005,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 295,00 0,00 20 295,00

Projekt "E-usługi publiczne w Urzędzie Gminy Jerzmanowa" 20 295,00 0,00 20 295,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00550 000,00 550 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 550 000,00550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa remizy strażackiej w m. Smardzów
 

50 000,00 0,00 50 000,00

Id: 51482C33-0676-414B-B568-1406B7293F7D. Uchwalony Strona 7



Strona 3 z 5

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Smardzów
 

100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP
 

Jerzmanowa 400 000,00 0,00 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 740 000,00 2 740 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 740 000,00740 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00 0,00 740 000,00

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Jaczowie
 

220 000,00 0,00 220 000,00

Modernizacja budynku po byłym Gimnazjum w Jerzmanowej 200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa wentylacji mechanicznej w sali gimnastycznej w Szkole
 

Podstawowej w Jerzmanowej

 

320 000,00 0,00 320 000,00

80104 Przedszkola 0,00 2 000 000,002 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa przedszkola gminnego w Jaczowie
 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00700 000,00 700 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 700 000,00700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

Budowa budynku ośrodka zdrowia w m. Jerzmanowa
 

700 000,00 0,00 700 000,00

852 Pomoc społeczna 0,0030 000,00 30 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku Gminnego
 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Jerzmanowej

 

30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00517 000,00 597 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 11 000,0011 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół PSZOK w m. Kurów Mały
 

11 000,00 0,00 11 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,0050 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w celu ograniczenia
 

zanieczyszczeń powietrza

 

50 000,00 0,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 161 000,00161 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 000,00 0,00 161 000,00

Id: 51482C33-0676-414B-B568-1406B7293F7D. Uchwalony Strona 8



Strona 4 z 5

Budowa oświetlenia drogowego - dz. geod. nr 38 w m. Maniów 11 000,00 0,00 11 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Obiszowskiej w Jerzmanowej
 

150 000,00 0,00 150 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 40 000,0040 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
40 000,00 0,00 40 000,00

Wykonanie przyłącza gazowego oraz modernizacja  instalacji grzewczej
 

do budynku przy ul. Głogowskiej 5 w m. Jerzmanowa

 

40 000,00 0,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 80 000,00 335 000,00255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 120 000,00 295 000,00

Budowa placu zabaw na osiedlu Przylesie w m. Jerzmanowa 0,00 120 000,00 120 000,00

Budowa placu zabaw w m. Łagoszów Mały
 

70 000,00 0,00 70 000,00

Modernizacja placu zabaw w m. Kurów Mały
 

40 000,00 0,00 40 000,00

Wykonanie iluminacji obiektu małej architektury w m. Zofiówka
 

15 000,00 0,00 15 000,00

Zagospodarowanie terenu przy stawie w m. Kurów Mały
 

50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 40 000,00 40 000,00

Zakup urządzeń na place zabaw 80 000,00 - 40 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 91 500,001 745 774,35 1 837 274,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 8 500,00 1 304 000,001 312 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 279 000,00 0,00 1 279 000,00

Budowa Centrum aktywności wiejskiej dla mieszkańców wsi Gaiki 950 000,00 0,00 950 000,00

Budowa sceny przy Wiejskim Domu Kultury w Jaczowie
 

250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Potoczek
 

50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa wigwamu przy świetlicy wiejskiej w m. Bądzów
 

29 000,00 0,00 29 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
33 500,00 - 8 500,00 25 000,00

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku przy ul.
 

Głogowskiej 8 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup kserokopiarki 8 500,00 - 8 500,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 533 274,35433 274,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 100 000,00 111 000,00

Rewitalizacja Pałacu w Jerzmanowej etap I - Remont dachu oraz
 

uporządkowanie działki

 

11 000,00 0,00 11 000,00

Wykonanie izolacji zewnętrznych ścian fundamentowych w budynku
 

pałacu w m. Jerzmanowa - opracowanie dokumentacji projektowej

 

0,00 50 000,00 50 000,00

Id: 51482C33-0676-414B-B568-1406B7293F7D. Uchwalony Strona 9



Strona 5 z 5

Wykonanie kompleksowego zabezpieczenia budynku pałacu w m.
 

Jerzmanowa w zakresie ściągów, opasek, wzmocnień nadproży w celu

 

zabezpieczenia budynku przed oddziaływaniami eksploatacji górniczej  -

 

opracowanie dokumentacji projektowej

 

0,00 50 000,00 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 933,20 0,00 358 933,20

Rewitalizacja Pałacu w Jerzmanowej etap I - Remont dachu oraz
 

uporządkowanie działki

 

358 933,20 0,00 358 933,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 341,15 0,00 63 341,15

Rewitalizacja Pałacu w Jerzmanowej etap I - Remont dachu oraz
 

uporządkowanie działki

 

63 341,15 0,00 63 341,15

926 Kultura fizyczna 0,00230 000,00 230 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 230 000,00230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00

Budowa boiska do piłki siatkowej w m. Łagoszów Mały 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa obiektów sportowych przy pomniku w m. Jerzmanowa
 

50 000,00 0,00 50 000,00

Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego w m. Jaczów
 

130 000,00 0,00 130 000,00

Wykonanie piłkochwytu przy boisku treningowym w m. Potoczek
 

20 000,00 0,00 20 000,00

19 107 425,85 19 403 925,85296 500,00Razem

Id: 51482C33-0676-414B-B568-1406B7293F7D. Uchwalony Strona 10



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLVIII/325/2018
Rady Gminy Jerzmanowa
z 29 stycznia 2018 r.

Plan dotacji na realizację zadań publicznych w 2018 r.
w złotych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

przedmiotowa podmiotowa celowa
Jednostki sektora

finansów publicznych
Nazwa podmiotu lub zadania 1 937 204,00 2 358 600,00 4 315 756,00

010 01010 Zakład Gospodarki Komunalnej 1 103 890,00 3 095 256,00

400 40002 Zakład Gospodarki Komunalnej 755 861,00

600 60014 Powiat Głogowski 800 000,00

600 60016 Gmina Radwanice 263 000,00

700 70004 Zakład Gospodarki Komunalnej 77 453,00 50 000,00

851 85154 Gmina Miejska Głogów 9 000,00

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 40 000,00

921 92109 Gminne Centrum Kultury 2 358 600,00 58 500,00
Jednostki niezaliczane

do sektora finansów
publicznych

Nazwa podmiotu lub zadania 0,00 0,00 284 000,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

900 90005
Dofinansowanie do wymiany
źródeł ciepła

50 000,00

900 90095 Stowarzyszenia 10 000,00

926 92605 Stowarzyszenia 214 000,00

DOTACJE RAZEM:
1 937 204,00 2 358 600,00 4 599 756,00

8 895 560,00

Id: 51482C33-0676-414B-B568-1406B7293F7D. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XLVIII/325/2018

Rady Gminy Jerzmanowa 

z dnia 29 stycznia 2018 r.

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej na 2018 r. 

Treść

Plan przed

zmianą

Zmiana planu

Plan po

zmianie

Stan środków obrotowych na początku roku 50 000,00 0,00 50 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 10 000,00 0,00 10 000,00

Przychody ogółem, w tym: 7 570 882,00 20 000,00 7 590 882,00

1. Przychody własne 2 468 422,00 0,00 2 468 422,00

2. Dotacja przedmiotowa, w tym: 1 937 204,00 0,00 1 937 204,00

1)  do 1 m
3

 wody - I grupa odbiorców taryfowych (cele socjalno-bytowe) 657 599,00 0,00 657 599,00

2) do 1 m
3

 ścieki - I grupa odbiorców taryfowych (cele socjalno-bytowe) 1 049 087,00 0,00 1 049 087,00

3)  do 1 m
3

 wody - II grupa odbiorców taryfowych (odbiorcy przemysłowi) 98 262,00 0,00 98 262,00

4)  do 1 m
3

 ścieki - II grupa odbiorców taryfowych (odbiorcy przemysłowi) 54 803,00 0,00 54 803,00

5) do 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 77 453,00 0,00 77 453,00

3. Dotacja celowa na realizację inwestycji, w tym: 3 165 256,00 20 000,00 3 185 256,00

1) Budowa zbiorczej przepompowni ścieków wraz z przebudową systemu

rurociągów tłocznych w celu odprowadzenia ścieków z aglomeracji Jerzmanowa do

oczyszczalni w Głogowie wraz z zakupem samochodu typu "WUKO"

2 875 000,00 0,00 2 875 000,00

2) Modernizacja hydrofornii w m. Jakubów 147 275,00 0,00 147 275,00

3) Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Jerzmanowej przy ul. Parkowej 37 981,00 0,00 37 981,00

4) Wykonanie koncepcji oraz projektu zabezpieczenia miejscowości Bądzów i Smardzów

przed okresowymi spadkami ciśnienia wody

35 000,00 0,00 35 000,00

5) Wykonanie przyłącza gazowego oraz modernizacja  instalacji grzewczej do budynku

przy ul. Obiszowskiej 11 w Jerzmanowej

30 000,00 0,00 30 000,00

6) Wykonanie przyłącza gazowego oraz modernizacja  instalacji grzewczej

do budynku przy ul. Głogowskiej 5 w Jerzmanowej

40 000,00 0,00 40 000,00

7) Zakup urządzenia typu "schodołaz" wraz z doposażeniem 0,00 20 000,00 20 000,00

Koszty ogółem, w tym: 7 610 882,00 20 000,00 7 630 882,00

1. Bieżące 4 370 310,00 0,00 4 370 310,00

2. Inwestycje z dotacji 3 165 256,00 20 000,00 3 185 256,00

3. Inwestycyjne ze środków własnych 75 316,00 0,00 75 316,00

Id: 51482C33-0676-414B-B568-1406B7293F7D. Uchwalony Strona 12



Załaczni Nr 6
do Uchwały Nr XLVIII/325/2018
Rady Gminy Jerzmanowa 
z 29 stycznia 2018 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ujętych w Gminnym Programie
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania

Narkomanii na 2018 rok

Dochody:

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

80 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 80 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 80 000,00

Wydatki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

851 Ochrona zdrowia 80 800,00

85153 Zwalczanie narkomanii 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 450,00

4390 Zakup usług obejmijących  wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 2 000,00

Id: 51482C33-0676-414B-B568-1406B7293F7D. Uchwalony Strona 13




